ПРОТОКОЛ № 1
          заседания Счётной комиссии заседания Бюро Комитета ________________________ местного отделения БРО ПП КПРФ  по выдвижению  кандидатов на дополнительных выборах  депутатов в представительные органы местного самоуправления МР______________________ район Республики Башкортостан.

	_____________________________________________________________________
               (место проведения)                                                                                                                          (дата)

Присутствовали члены Счётной комиссии Конференции:
1.
2.
3.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Выборы председателя и секретаря Счётной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ:
1)Избрать председателем Счётной комиссии
- _______________________________________________________.
	Результат голосования:
	«за» – ____, «против» – ____, «воздержались» – ____.
  2)Избрать секретарем Счётной комиссии
-_______________________________________________________.
Результат голосования:
	«за» – ____, «против» – ____, «воздержались» – ____.

Председатель Счетной комиссии  ___________  ________________________.

Секретарь Счетной комиссии        ___________ _________________________.

Члены Счетной комиссии               __________ __________________________.